EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202403060001.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0502001/2024  -  CONTRATO  Nº  202403060001  -
ORIGEM:  Dispensa  Nº  0502001/2024-DL  -  CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE
DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -  CONTRATADA(O):  AC2B  TECNOLOGIA  EIRELI  -
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso
de  sistema  informatizado  (software)  de  gestão  de  contrato,  compreendendo  sua
instalação,  treinamento  e  manutenção  visando  atender  as  necessidades  Câmara
Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - VALOR ATUALIZADO: R$ 39.000,00 (trinta e
nove mil reais) -  DATA DA ASSINATURA: 05 de março de 2025.